DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE MICROBIOLÓGICA
DA ÁGUA DAS CISTERNAS NO SÍTIO QUEIMADA DA EMA – ZONA RURAL DE
CAMPINA GRANDE-PB de autoria de ELANIA DANIELE SILVA ARAUJO, foi publicado nos
Anais III WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/90914

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/90914